ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З

	30 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	            № 80

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита и карты внутреннего финансового контроля на 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16.10.2018 № 1835 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16.10.2018 № 1836 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить главного специалиста отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края Маркову Е.А.:

- должностным лицом, уполномоченным на осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в финансовом управлении администрации Петровского городского округа Ставропольского края;

- ответственным  за составление отчетности о результатах внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита по установленной форме;

- ответственным за оформление, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

3. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита отдела культуры  администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 г. согласно Приложения № 1.

4. Утвердить карту внутреннего финансового контроля отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2019г. согласно Приложения 2.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Король за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры

администрации Петровского

городского округа Ставропольского края                             М.А. Бут
С приказом ознакомлена:

Маркова Е.А.______________________________ «_____» ___________________ 2018 г